[image: image1.png]

Câmara Municipal de Registro
“Vereador Daniel Aguilar de Souza”
Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100
www.registro.sp.leg.br
 secretaria@camararegistro.sp.gov.br

Indicação nº 467/2023
Senhor Presidente,

Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, determine ao setor responsável que determine a ROÇADA, na estrada do Chaparral que liga até estrada do saltinho.
JUSTIFICATIVA:

Tendo em vista de que essa estrada e muito transitada e até mesmo pelo ônibus escolares e pelos produtores daquele bairro.
Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 05 de abril de 2023
Francisco Ricardo das Neves
Vereador